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UNIDAD

REPRESENTACION .
\[0])%1:13{3 CORREO ELECTRONICO
Jorge Alberto ,
1 Hernandez Ciudad de México Prosecret.arla .de la Junta jorge.hernandezd@issste.gob.mx 17473
- Directiva
Davila
Carlos Miguel Direccion de
2 , & , Ciudad de México Administracion y car.ruiz@issste.gob.mx
Ruiz Mondragon .
Finanzas
- Direccion de
Lilia Janet . - . L. - . .
3 . Ciudad de México Administracién y lilia.maciel@issste.gob.mx 14055
Maciel Santoyo .
Finanzas
Maria Fernanda Direccion de
4 , . Ciudad de México Administracién y fernanda.martinezr@issste.gob.mx
Martinez Rivera .
Finanzas
Miriam Direccidn de
5 Guadalupe Ciudad de México Administracién y miriam.palacios@issste.gob.mx 75626
Palacios Lara Finanzas
, Direccion de
Rosa Maria Incorporacion
6 Castafieda Ciudad de México P L r.castaneda@issste.gob.mx
Recaudacion e
Torres .
Inversiones
. Direccidn de
Marisela Prestaciones
7 Martinez Ciudad de México . . . . 12286
. Econdmicas, Sociales y mariselamtz@issste.gob.mx
Castilla
Culturales
Adriana Jurez Direccion Estratégica de
8 pichardo Ciudad de México Informacion, adriana.juarez@issste.gob.mx
Supervision y Evaluacion
. Direccidn Estratégica de
Areli Betsab . L. .
9 re'l crsabe Ciudad de México Informacion, s . 75670
Diaz Yams L, L, areli.diaz@issste.gob.mx
Supervision y Evaluacion
Brenda Lorena Direccion Estratégica de
10 . Ciudad de México Informacion, brenda.trejo@issste.gob.mx 18032
Trejo Duque s L.
Supervision y Evaluacion
Edgar Victor Direccion Estratégica de
11 Hugo Flores Ciudad de México Informacion, edgar.floress@issste.gob.mx 13328
Sosa Supervision y Evaluacion
Gabriela D|recz‘_||nc>fr;f;t;‘fitc),eng|ca de
12 Villanueva Ciudad de México ., L, gabriela.villanueva@issste.gob.mx 13422
, Supervision y Evaluacién
Garcia
Levssi Rocio Direccion Estratégica de
13 ¥ .. Ciudad de México Informacion, leyssi.lara@issste.gob.mx 13494
Lara Gutiérrez - L.
Supervision y Evaluacion
Maria Direccidn Estratégica de
14 Magdalena Ciudad de México Informacion, maria.calzada@issste.gob.mx
Calzada Barajas Supervision y Evaluacion
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REPRESENTACION .
m NOMBRE ADMINISTRATIVA CORREO ELECTRONICO “
Guadalupe uadalupe.hernandez@superissste
15 | Hernandez de Ciudad de México SUPERISSSTE & pe. B :
. gob.mx
Jesus
Iban Antonio
. . . . Hospital General ISSSTE . . .
16 Espinoza Baja California P L iban.espinoza@issste.gob.mx 10535
. 5 de Diciembre
Gaxiola
Berenice
17 Arjgellca Chihuahua Subdelegaciéon Médica berenice.gandara@issste.gob.mx 55073
Gandara
Canales
A . R ion E | .
18 r.mand(.> Chihuahua epresen.tauon stata armandgestalt@gmail.com
Aguilar Chico Chihuahua
Gloria Maria Coordinacién de
19 , Coahuila Servicios al gloria.garcia@issste.gob.mx 44514
Garcia Reyna .
Derechohabiente
Maria Angeles
20 Sifuentes Coahuila Hospital General Saltillo angeles.sifuentes@issste.gob.mx 44634
Galvan
Guillermo Unidad Atencidn al
21 Caballero Guanajuato Derechohabiente y guillermo.caballerom @issste.gob.mx 37026
Mendoza Comunicacion Social
. , . .. 37560
2 FabloI? Gomez Guanajuato Clinica de Medl|cma tabiola.gomezp@issste.gob.mx 477188
Pérez Familiar Ledn
5365
Elga Patricia . -
23 Morales Estado de México C“,n,lca ’(’je Medicina Y 2180.rechumanos2 @issste.gob.mx 26942
Familiar “Tlalnepantla
Mendoza
Verdnica Subdelegacién de
24 Medina Estado de México & . veromedina@issste.gob.mx 25091
Prestaciones
Centeno
Maria
25 Guada'lupe Michoacan REprese.ntauorj Estatal ts.issstezamora@yahoo.com.mx
Ramirez Michoacan
Barboza
Adriana de la Hospital Regional
26 Garza de la Nuevo Ledn " P & N adriana.garza@issste.gob.mx 62156
Monterrey
Fuente
Guillermo Larios - . ) o
27 Cruz Oaxaca Clinica Hospital guillermo.larios@issste.gob.mx 83612
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CORREO ELECTRONICO

Magali Sanchez Coordinacién de
28 g Oaxaca Servicios al magali.sanchez@issste.gob.mx 83575
Morales .
Derechohabiente
Silvia Aguilar Hospital Regional S . .
29 & Puebla I?, g" silvia.aguilarp@issste.gob.mx 12807
Pacheco Puebla
Cristina Yadira , . . .
30 Querétaro Hospital General cristina.casas@issste.gob.mx 50358
Casas Luna
31 Mayra B_arcenas San Luis Potosi Un.u.:lad de I\/Iedllcma mayra.barcenas@issste.gob.mx 63662
Audifred Familiar Col. Burdcratas
Silvia Nanc . Recursos Materiales - .
32 i ¥ Sinaloa y silvia.castro@issste.gob.mx 46067
Castro Gomez Obras
H.R. "Dr. Manuel
Rosa Maria Cardenas de la Vega"
33 Bustamante Sinaloa Coordinacién de maria.bustamanteo@issste.gob.mx 46152
Obregdn atencién al
Derechohabiente
Rosa Maria ., . . .
34 L Sonora Subdelegacién Médica rosa.jimenezo@issste.gob.mx 52032
Jiménez Ortega
Laskne Lesette Representacion Estatal
35 Gonzalez Sonora P laskne.gonzalez@issste.gob.mx 52003
. Sonora
Sanchez
Edith Hospital General
36 Hernandez Tlaxcala ,P ” edith.hernandezpe@issste.gob.mx 49432
, Tlaxcala
Pérez
Miriam Adriana . . . .
37 . . Tlaxcala Representacion Tlaxcala miriam.lima@issste.gob.mx 32036
Lima Marquez
. samuel.hernandez@issste.gob.mx
Alejandro L
38 Vi v Representacion Estatal 36598
asquez eracruz Veracruz cbvasquezbaltazaralejandro@gmail.
Baltazar
com
Silvia Priscila Hospital Regional . .
39 , Veracruz ”p g " silvia.ferro@issste.gob.mx 49569
Ferro Garcia Veracruz
40 J9se Ma,rtm Yucatan Representacul)n Estatal mcuriel.subdelmed@hotmail.com 72066
Curiel Veldzquez Yucatan
Adolfo
., , Clinica Hospital Mérida, .
41 Encarnacién Yucatan P , adolfo.crespo@issste.gob.mx 57683
Yucatan
Crespo Urena
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CORREO ELECTRONICO

Karla Beatriz . . -
. Clinica Hospital Mérida,
42 Alemany Yucatan . .
Yucatan karla.alemany@issste.gob.mx
Cordero
43 DO|0re§ Sanchez Zacatecas SUde|ega_CIon de dolores.sanchez@issste.gob.mx 66049
Gomez Prestaciones
Diana Ivonne Unidad Atenciodn al
44 Gutiérrez Regional Oriente Derechohabiente y diana.gutierrezs@issste.gob.mx 27018
Salazar Comunicacion Social
Elisa Ayala . . Clinica de Medicina . .
45 ,y Regional Oriente . elisa.ayala@issste.gob.mx
Martinez Familiar Moctezuma
Guadalupe Unidad Atencién al
46 Nancy Herrera Regional Oriente Derechohabiente y nancy.herreram@issste.gob.mx 27029
Martinez Comunicacion Social
Lizette Representacion
47 Margarita Regional Oriente p R lizetteriveravillarello@gmail.com
. . Regional Oriente
Rivera Villarello
Rocio Angélica . . Representacion . .
48 P & Regional Poniente p . rocio.alvarezp@issste.gob.mx 23060
Alvarez Pedraza Regional Poniente
Maria Antonieta
. . Hospital Regional "1° de .
49 Méndez Regional Norte P & " dratonymendez@gmail.com
. Octubre
Fernandez
Alejandro . .
, . Hospital Regional .
50 Ramirez Regional Sur “ P . & ” alexu0117 @gmail.com
Guzman Adolfo Lépez Mateos
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